



NEMOCNICE TÁBOR, a.s.
Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 a 2

dle ustanovení § 54 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Veřejná zakázka: Úprava elektrického napájení – výměna traf Nemocnice Tábor, a.s. – č. II

ZADAVATEL

Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s.
Sídlo: Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ: 26095203
DIČ: CZ699005400
(dále jen „zadavatel“)

Podlimitní veřejná zakázka s názvem „**Úprava elektrického napájení výměna traf Nemocnice Tábor, a.s. – č. II**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“) dle ust. § 26 a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 10. 1. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v následujícím znění:

K vypsané veřejné zakázce „Úprava elektrického napájení – výměna traf Nemocnice Tábor, a.s. – č. II“ máme doplňující dotazy pro podání cenové nabídky. Prosím o jejich zodpovězení:

DOTAZ č. 1:

Prosím o specifikování rozměru přípojně pasoviny VN v kobkách odpínačů– dle prohlídky nedostatečná pro osazení 800kVA transformátoru – případně má být výměna součástí CN?

ODPOVĚď č. 1:

Stávající pasovina 40x10 je dostatečná.

DOTAZ č. 2:

Prosím o upřesnění rozporu. V zadávací dokumentaci se píše pouze o výměně VN pojistek a ponechání odpínačů, ale výkaz výměr již požaduje nacenit i odpínače.

ODPOVĚď č. 2:

Zadavatel požaduje nacenit také odpínače.

DOTAZ č. 3:

Byl proveden výpočet statického zatížení ramp? Stavební stav rampy není dobrý případně je nosnost dostačující na manipulace s transformátory?

ODPOVĚď č. 3:

Výpočet statického zatížení nebyl proveden, ale před několika měsíci byl stejnou cestou instalován repasovaný transformátor bez nutnosti stavebních úprav nakládací rampy.

DOTAZ č. 4:

Vývody NN jsou vcelku nové – bude požadována jejich výměna nebo pouze doplnění?

ODPOVĚď č. 4:

Je požadována výměna vývodů NN.

DOTAZ č. 5:

Rozvaděče NN dle štítku mají maximální proud 1000A. Transformátor 800kVA toto převyšuje. Proto

není možno vystavit výchozí revizní zprávu. Je plánována současně výměna rozvaděčů NN?

ODPOVĚĎ Č. 5:

Dle názoru zadavatele je revize možná i s napojením do stávajícího rozvaděče 1000A a úprava rozvaděčů bude provedena.

DOTAZ Č. 6:

S E.On distribucí je platná smlouva o provozování. Manipulace a zajištění vč. příkazu "B" musí vystavit E.On Distribuce – Prosím o informaci zda jsou tyto manipulace zdarma nebo se jedná o placenou službu? Případně kdo toto bude E.On Distribuci platit a jaká výše?

ODPOVĚĎ Č. 6

Toto zajistí zadavatel na své náklady.

DOTAZ Č. 7:

Je požadován od transformátorů možnost paralelního chodu? Bude se napájecí soustava provozovat v paralelním chodu transformátorů?

ODPOVĚĎ Č. 7:

Napájecí soustava se nebude provozovat v paralelním chodu transformátorů.

DOTAZ Č. 8:

Je součástí stavební oprava pod rampami? Větrací mříže poškozené – nedostatečné krytí IP

ODPOVĚĎ Č. 8:

Stavební oprava pod rampami není požadována.

DOTAZ Č. 9:

Větrací mříže jsou plánovány do současných dveří stání transformátorů?

ODPOVĚĎ Č. 9:

Ano, větrací mříže jsou plánovány do současných dveří.

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 10. 1. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 v následujícím znění:

DOTAZ Č. 1:

na základě obhlídky bych ser Vás rád zeptal, zda se očekává výměna VN vypínačů a NN kabelů na trať. Ve výkazu výměr jsou uvedeny, avšak při prohlídce bylo vidět, že jsou nové.

výměna VN odpínačů a pojistek 12 ks

montáž VN odpínače a pojistek 12 ks

Kabel 3x(3x1YY 240mm² +1YY 120mm²) dodávka 60 m

montáž kabel 1YY 240 + 1YY 120mm² 60 m

ODPOVĚĎ Č. 1:

Zadavatel požaduje výměnu dle projektové dokumentace a cenového souhrnu.

Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek, který zůstává nezměněn a lhůta pro podání nabídek je do 17. 1. 2020 do 10.00 hod.

V Táboře dne 13. 1. 2020